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1. Ön Kayıt Başvuru Yeri ve Tarihi 
 

Ön kayıt başvuruları 

Ege Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde 

Yapılacaktır. 
 

BAŞVURULAR 

 
 

Yatay Geçiş Başvuru tarihleri (Tezli/Tezsiz)  : 28 Temmuz-7 Ağustos 2015  

Özel Öğrenci Başvuru Tarihleri (Tezli/Tezsiz)  : 28 Temmuz – 7 Ağustos 2015 

Tezli Yüksek Lisans Başvuruları    : 28-31 Temmuz 2015  

Tezsiz Yüksek Lisans Başvuruları    : 03-07 Ağustos 2015 

Doktora Başvuruları     : 03-07 Ağustos 2015  
 

Sabah 10:00 – 12:00  

Öğleden Sonra 13:00-17:00  

saatleri arasında yapılacaktır. 

 

ÖNEMLİ NOT: Mülakatlar gerekli hallerde kamera ile kayıt altına alınacaktır. 

 
 

Telefon : 0232 - 342 49 50      Dahili : 2507-2044 

Fax : 0232 - 388 99 49 

E-mail : sosbilen@mail.ege.edu.tr/halime.coskun@ege.edu.tr 
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2.Ön Kayıt İçin İstenen Belgeler  

 

1. Aday Numarası ve İmzalı Başvuru Formu Çıktısı 

 2015-2016 eğitim-öğretim yılı başvurusu için lisansüstü başvuru ekranından alınan Aday Numarası ve 

doldurulan Lisansüstü Ön Kayıt Başvuru Formunun çıktı alınarak imzalanmış nüshası. 

 Adayların, bilgisayar ortamında başvuru belgesini doldurmaları ve sistem tarafından verilecek aday 

numarasını ön kayıt sırasında Enstitü Öğrenci İşleri personeline bildirmeleri gerekmektedir. Adaylar 15 

Temmuz 2015 tarihinden itibaren linkten ulaşabilecek sayfadan aday numarası alabileceklerdir.  

 Lisansüstü Başvuru Ekranı: http://ebys.ege.edu.tr/Ogrenci/Ogr0207/default.aspx?mID=0 

 

2. Diploma veya Çıkış Belgesi, (lisans mezunu olup, henüz diploma alamamış adayların başvuru tarihinden önce 

mezun durumunda olduklarını gösteren üniversitelerinden alınmış resmi yazı) 

 Diploma veya çıkış belgesinin fotokopisinin adayın mezun olduğu üniversite tarafından “aslı gibidir” 

şeklinde onaylanmış olması gerekmektedir. Belgenin onayı yoksa diploma veya çıkış belgesinin aslı ve 

fotokopisi ön kayıtta getirilecektir. Asıl belge görüldükten sonra fotokopi onaylanarak enstitü tarafından 

teslim alınacaktır. Asıl belge adayda kalacaktır.  

 Yüksek Lisans programı veya lisans derecesiyle başvurulacak doktora programı için lisans diploması,  

 Yüksek Lisans derecesiyle başvurulacak doktora programı için lisans ve yüksek lisans diploması,  

 Türk Uyruklu adaylar için yurt dışından alınmış diplomaların Yüksek Öğretim Kurulu’nca  onaylanmış 

denklik belgesi ve diplomanın onaylı örneği, 

 

3. Transkript Belgesi,  

 Belgenin aslı teslim edilecektir. 

 Adayın derslerinin başarı notlarını ve kredilerini belirten belgedir. Lisans derecesiyle doktora programına 

başvuracakların lisans mezuniyet not ortalamalarının 4 üzerinden en az 3 veya muadili bir puana sahip 

olmaları gerekir.4’'lük sistem dışında başka bir sistem (3'lük, harfli sistem vb.) ile notların hesaplandığı 

programlardan mezun olan adayların, mezun oldukları kurumdan varsa, not ortalamalarının 100’lük 

sistemde karşılığını gösteren yazılı ve onaylı belgeyi, başvuruda getirmeleri gerekmektedir. Anılan karşılık 

gösterir belgeyi getiremeyen adayların transkriptleri Ege Üniversitesi lisans programlarından mezun 

olanlar için; Ege Üniversitesi Senato Kararı gereğince 4’lük Sistemi 100’lük Sisteme Dönüştürme 

tablosuna göre çevrilecektir. Ege Üniversitesi dışından mezun olup, yüzlük sisteme göre not ortalaması 

bulunmayan adayların not değerleri YÖK’ün tablosuna göre çevrilecektir. Başvuru tarihleri geçtikten 

sonra getirilen belgeler (mezun olunan üniversitelerden belge alınmış olsa bile) işleme konulmayacaktır. 

 Yüksek Lisans programı veya lisans derecesiyle başvurulacak doktora proragramı için lisans transkripti  

 Yüksek Lisans derecesiyle başvurulacak doktora programı için lisans ve yüksek lisans transkripti. 

 

4.) ALES Belgesi veya GRE-GMAT Sınavlarından buna eşdeğer bir puana sahip olduklarını 

belgeleyenler 

 KASIM 2012 ve sonrasında alınmış ALES puanları geçerlidir 

 “Belgedeki bilgilerin doğruluğunu onaylıyorum” ifadesi internet çıktısı üzerine elyazısı ile yazılarak 

belge imzalanmalı ve tarih yazılmalıdır. Anılan belgenin internet çıktısı olmadığı veya belge üzerinde 

herhangi bir düzenleme yapıldığının tespit edilmesi halinde  yasal işlem uygulanacaktır. 

 Lisans mezunu olup doktoraya başvuran adayların en az 80 ALES puanı,  

 Yüksek lisans mezunu olup doktoraya başvuran adayların en az 60 ALES puanı, 

 Tezli yüksek lisans programlarına başvuran adayların en az 55  ALES puanı almaları gereklidir.  

 Konservatuar programlarına başvuran adaylardan ALES istenmeyecektir. 

http://ebys.ege.edu.tr/Ogrenci/Ogr0207/default.aspx?mID=0
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5.) Yabancı Dil Belgesi 

 ÜDS/YDS veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen sınavlardan bu puana eşdeğer bir puanın alındığı 

sınavın internet çıktısı,  ÖSYM’nin 18.07.2014 tarihli güncellemesinde tüm yabancı diller için dil 

belgesinin üzerinde bir geçerlilik tarihi belirtilmediyse Eylül 2005 ve sonrası tarihli yabancı dil 

belgelerinin geçerli kabul edilmesine karar verilmiştir. 

 “Belgedeki bilgilerin doğruluğunu onaylıyorum” ifadesi internet çıktısı üzerine elyazısı ile yazılarak 

belge imzalanmalı ve tarih yazılmalıdır. Anılan belgenin internet çıktısı olmadığı veya belge üzerinde 

herhangi bir düzenleme yapıldığının tespit edilmesi halinde  yasal işlem uygulanacaktır. 

 Yüksek lisans programları için en az 50 YDS puanı veya ÜAK tarafından geçerli sayılan TOEFL gibi bir 

sınavdan bu puana eş değer bir puan almış olan adaylar ile tümüyle Almanca, Fransızca veya İngilizce eğitim 

veren bir yükseköğretim kurumunda/birinde öğrenim gördüğünü belgeleyen adaylar Üniversitenin Yabancı 

Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak yabancı dil sınavından muaf sayılırlar. Yabancı dil yeterlik belgesine 

sahip olmayan Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti uyruklu adaylar Üniversitenin 

Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan yabancı dil sınavına girerler. Bu sınavda bir adayın başarılı 

olabilmesi için 100 tam puan üzerinden en az 70 alması gerekir. Ancak bilim alanı bir yabancı dil ve edebiyatı 

olan veya tamamen yabancı dilde öğretim yapan programlara başvuran adayların YDS’den en az 60 puan veya 

ÜAK tarafından geçerli sayılan TOEFL gibi bir sınavdan bu puana eş değer bir puan almış olmaları veya 

Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan yabancı dil sınavından 100 tam puan üzerinden en az 80 

almaları gerekir. (Tezsiz yüksek lisans ve uzaktan eğitim tezsiz yüksek lisans programlarına başvuran 

adaylardan yabancı dil koşulu aranmamaktadır) 

 

o Dil belgesi olmayan, yüksek lisans programlarına başvuracak T.C.Uyruklu adayların, Ege 

Üniversitesi Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı tarafından son 3 yıl içinde alınmış belge 

geçerlidir.  

 

 Doktora programlarına öğrenci kabulünde, anadilleri dışında İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, 

İspanyolca, Rusça, Arapça, Çince, Japonca, Farsça dillerinden birinden merkezi yabancı dil sınavından en 

az 55 puan veya ÖSYM Yönetim Kurulu tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil 

sınavından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur.  

 

 Bilim alanı bir yabancı dil ve edebiyatı olan bir programa başvuran doktora adaylarının başvurduğu 

program dilinden YDS den 55 ve bu yabancı dil dışındaki başka bir yabancı dilden de YDS’den en az 55 

puan veya ÜAK tarafından kabul edilen sınavlardan, bu puana eşdeğer bir puan almış olmaları gerekir. Bu 

adayların başvurdukları programın dilinden YDS’den en az 80 puan veya ÜAK tarafından geçerli sayılan 

bir sınavdan bu puana eş değer bir puan almış olmaları halinde ikinci yabancı dil şartı aranmaz. 

 

6. 2 adet fotoğraf (Yönetmeliğe uygun olmalıdır) 

 

7. Özgeçmiş (Özgeçmiş Formu) (Örnek Özgeçmiş Formu) 

 

 Adaylar, değerlendirilmesinde fayda gördükleri diğer belgelerini (sertifika, ödül vb.) mülakata girmeye 

hak kazandıkları takdirde, jüriye sunmak üzere mülakatta yanlarında bulundurmalıdırlar. Bu tür 

belgeler ön kayıtta getirilmemelidir. 

 Özel Öğrenci başvurusu yapacak adaylar başvuru formu ile birlikte diploma veya transkript 

belgelerinden biriyle enstitüye başvurmalıdır. (Özel Öğrenci Başvuru Formu)  

 Yatay Geçiş başvurusu yapacak adaylar ise, yazılı bir dilekçe ile birlikte öğrenci belgesi ve transkript 

belgeleriyle enstitüye başvurmalıdır. 

Üniversitedeki aynı enstitünün bir başka anabilim/anasanat dalında veya başka bir yükseköğretim 

kurumunun eş değer enstitüsüne bağlı lisansüstü programında en az bir yarıyılı tamamlamış, tez 

konusu/dönem projesi almamış veya yatay geçiş yapacağı programda yeterlik sınavına tekrar gireceğini ve 

yeni bir tez/dönem projesi hazırlayacağını kabul eden öğrenci, ilgili anabilim/anasanat dalı kurulunun 

önerisi ve enstitü yönetim kurulunun kararı ile lisansüstü programa yatay geçiş yoluyla kabul edilebilir. 

http://www.sosbilen.ege.edu.tr/uploads/form_klasoru/cv.doc
http://www.sosbilen.ege.edu.tr/uploads/form_klasoru/cvornek.doc
http://www.sosbilen.ege.edu.tr/uploads/formlar/ogrenci_isleri/ozel_ogrenci_dilekcesi.doc
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Bir öğrencinin yatay geçiş başvurusunun kabul edilebilmesi için başvuru tarihine kadar kayıt yaptırmış 

olduğu derslerden başarılı olması, ağırlıklı not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 2.50 olması ve 5 inci 

maddede belirtilen koşullara uygun olması gerekir.  

 

ÖNEMLİ NOT: Enstitüye teslim edilecek tüm belgeleri içeren dosyadan bir fotokopi mülakat 
sırasında aday tarafından jüriye teslim edilecektir. 
 

 

3. Yabancı Dil Sınavı  
 T.C.Uyruklu Adaylar İçin Yabancı Dil Sınav Tarihi : 10 Ağustos 2015 Pazartesi Sabah 09.00 

 Dil belgesi olmayan, yüksek lisans programlarına başvuracak T.C.Uyruklu adaylar, Enstitüye başvuru 

yaptıktan sonra aday numarası ile birlikte 28-31 Temmuz 2015 tarihleri arasında Ege Üniversitesi Yabancı 

Diller Yüksek Okulu’na kayıt yaptırmalıdır.  

 

 Yabancı Uyruklu Adaylar İçin Türkçe Sınav Tarihi:  :  12 Ağustos 2015 Çarşamba Sabah 09.00 

 

 Doktora programına başvuran adaylar YDS veya eşdeğer bir sınavdan geçerli notu aldıklarını belgelendirmek 

zorundadır.  

 Ege Üniversitesine bağlı lisansüstü programlarda yabancı dil hazırlık eğitimi yapılmamaktadır.  

 

 

4.Mülakat Yeri ve Tarihi 
 

 Multidisipliner Kadın Çalışmaları  

Tezli Yüksek Lisans Programı : 14 Ağustos 2015 Cuma    Saat: 09.00-17.00 

 

 Alman Dili ve Edebiyatı Tezli Yüksek Lisans Programı : 17 Ağustos 2015 Pazartesi  Saat:09.00-17.00 

 

 İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans veUzaktan Öğretim  

Tezsiz Yüksek Lisans Programları :17-18 Ağustos 2015 Pazartesi ve Salı Saat: 09.00-17.00 

 

 Tezli Yüksek Lisans Programları  : 19 Ağustos 2015 Çarşamba   Saat: 09.00-17.00 

 

 Doktora Programları  : 20 Ağustos 2015 Perşembe   Saat: 09.00-17.00 

 

Mülakatlar, programların bağlı bulunduğu anabilim dallarında yapılacaktır. 

 

 

5.Sonuçların Açıklanacağı Web Sayfası ve Sonuçların Açıklanma Tarihleri 

 

Adaylar sınav sonuçlarını Enstitü Bilgi Sistemi üzerinden aday numaraları ile öğrenebileceklerdir. 

Enstitü Bilgi Sistemi     : http://ebys.ege.edu.tr/Ogrenci/Ogr0207/default.aspx?mID=0 

Yabancı Dil Sınav Sonuçlarının İlanı  : 12 Ağustos 2015 Çarşamba 

Mülakat Sonuçlarının İlanı    : 27 Ağustos 2015 Perşembe 

 

 

6.Kesin Kayıt Tarihleri 
 
YATAY GEÇİŞ KESİN KAYIT TARİHİ     :01-04 EYLÜL 2015 
TEZLİ Y.L.-TEZSİZ Y.L.-DOKTORA KESİN KAYIT TARİHLERİ :3-4 EYLÜL 2015 
ÖZEL ÖĞRENCİ KESİN KAYIT TARİHİ     :26-30 EKİM 2015 

http://ebys.ege.edu.tr/Ogrenci/Ogr0207/default.aspx?mID=0
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TEZSİZ Y. L. KAYIT YENİLEME      :07-13 EYLÜL 2015 
TEZLİ YÜKSEK LİSANS-DOKTORA KAYIT YENİLEME  :14-20 EYLÜL 2015 
 

Yedek Öğrencilerin Kayıt Yaptırabilecekleri Son Tarih: 10 EYLÜL  2015 PERŞEMBE 
 

 

7.Kayıt Sırasında Dikkat Edilecek Konular - ÖNEMLİ 
 

 

 Posta ile başvuru kabul edilmeyecektir. 

 

 Ege Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü programlarına başvuran adayın kesin kayıt esnasında program 

sorumlusuna birden fazla programı kazandığı takdirde hangi programı seçtiğini bildirmesi gerekmektedir.  

 

 Tezli yüksek lisans programını kazanamayan adaylar, tezsiz yüksek lisans ikinci öğretim programlarının 

sınavlarına girebilmek için müracaat tarihinden sonra tekrar müracaat edemez. Tezli yüksek lisans programını 

kazanamayan adayların alternatif olarak ikinci öğretim programını tercih edebilmeleri için aynı andan hem 

tezli hem tezsiz programa müracaat etmeleri gerekir. 

 

 Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olup üniversite öğrenimini yurt dışında bitirmiş olan adayların, 

yurtdışından alınmış lisans ve yüksek lisans diplomalarının denkliği Yükseköğretim Kurulu'nca 

onaylanmış olmalıdır. Onaylanmamış diplomalarla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 

 

 Başvuru sırasında alınan belgeler daha sonra iade edilmeyecektir. Onay yapılmadan getirilen belgeler, 

asıllarının ve fotokopilerinin getirilmesi halinde Enstitümüz tarafından onaylanabilmektedir. 

 

 Tezli yüksek lisans programlarına başvuran adaylardan YDS’den en az 50 puan veya ÜAK tarafından 

geçerli sayılan TOEFL gibi bir sınavından bu puana eş değer bir puan almış olan adaylar ile tümüyle 

Almanca, Fransızca veya İngilizce eğitim veren bir yükseköğretim kurumunda/biriminde öğrenim 

gördüğünü belgeleyen adaylar Üniversitenin Yabancı Diller yüksekokulu tarafından yapılacak yabancı 

dil sınavından muaf sayılırlar. Yabancı dil yeterlik belgesine sahip olmayan Türkiye Cumhuriyeti ve 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti uyruklu adaylar Üniversitenin Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 

yapılan yabancı dil sınavına girerler. Bu sınavda bir adayan başarılı olabilmesi için 100 tam puan 

üzerinden en az 70 alması gerekir. 

 

 Bilim Alanı bir yabancı dil ve edebiyatı olan ve tamamen yabancı dilde öğretim yapan yüksek lisans 

programlarına başvuran adayların ise YDS’den en az 60 puan veya ÜAK tarafından geçerli sayılan 

TOEFL gibi bir sınavdan bu puana eş değer bir puan almış olmaları veya Yabancı Diller Yüksekokulu 

tarafından yapılan yabancı dil sınavından 100 tam puan üzerinden en az 80 almaları gerekir. 

 

 Doktora programlarına öğrenci kabulünde, anadilleri dışında İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, 

İspanyolca, Rusça, Arapça, Çince, Japonca, Farsça dillerinden birinden merkezi yabancı dil sınavından en 

az 55 puan veya ÖSYM Yönetim Kurulu tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil 

sınavından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur.  

 

 Bilim alanı bir yabancı dil ve edebiyatı olan bir programa başvuran doktora adaylarının bu yabancı dil ile 

birlikte bu yabancı dil dışındaki başka bir yabancı dilden de YDS’den en az 55 puan veya ÜAK tarafından 

kabul edilen sınavlardan, bu puana eşdeğer bir puan almış olmaları gerekir. Bu adayların başvurdukları 

programın dilinden YDS’den en az 80 puan veya ÜAK tarafından geçerli sayılan bir sınavdan bu puana eş 

değer bir puan almış olmaları halinde ikinci yabancı dil şartı aranmaz. 

 

 Konservatuvara bağlı Anabilim Dallarına başvuracak adaylardan ALES belgesi istenmeyecektir. 

 

 YABANCI UYRUKLU adaylardan ALES İstenmeyecektir. 
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 Tamamen yabancı dilde öğretim yapan programlara başvuran YABANCI UYRUKLU doktora adaylarının 

Türkçe haricinde anadili dışında YDS’den en az 70 puan veya ÜAK tarafından geçerli sayılan TOEFL gibi 

bir sınavdan bu puana eş değer bir puan almış olmaları gerekir.  

 

 

ÖNEMLİ NOT:  

 

Ege Üniversitesi Senotusunun 02.09.2014 tarih ve 25 sayılı kararı gereğince:  

 

a) Tezsiz yüksek lisans programlarına başvuran aday öğrenci sayısının program açılması için ön 

koşul olarak belirlenen asgari öğrenci sayısına ulaşılamadığı durumda başvuran aday 

öğrencilere mülakat hakkı verilmemesine, 

 

b) Tezsiz yüksek lisans programının açılması için öğrenci sayılarının yeterli olması durumunda 

kayıt hakkı kazanan aday öğrencilerin kayıt tarihlerinde sadece ön kayıtlarının yapılmasına,  

 

c) Ön kayıt yaptıranlardan açılması için yeterli öğrenci sayısına ulaşılan programlardaki 

öğrencilerin ders kayıtlarında kredi başına öğrenim ücretlerini yatırdıkları taktirde programın 

açılması için ön koşul olarak belirlenen öğrenci sayısını karşılıyor ise kesin kayıtlarının 

gerçekleşmesine, karşılamıyor ise kesin kayıtlarının yapılmamasına karar verilmiştir. 

 

 

 Araştırma görevlilerinin aynı ilde veya farklı bir ilde bir başka üniversitede lisansüstü öğrenim görmeleri 

durumunda, kadrolarının geçici olarak lisansüstü öğrenim gördükleri üniversitelere 2547 sayılı Kanun’un 

35.maddesi uyarınca Araştırma Görevlisi olarak zorunlu tahsis edilmesi, yürütme kurulunun 29.03.2013 

tarihli toplantısında karar verilmiştir. Bir başka üniversitenin yükseköğretim kurumunda öğretim görevlisi, 

Okutman ve Uzman kadrosunda bulunan öğretim elemanlarının ise bulundukları şehir dışında lisansüstü 

öğrenim görmeleri YÖK' nun 16.03.2007 tarih ve 6983 sayılı yazısı ile bağlı bulundukları kurumun iznine 

tabidir. Kesin kayıt hakkı kazanan ve bu kadrolarda görev yapan adaylar kesin kayıt tarihlerinde 

kurumlarından aldıkları izin yazılarını sunmakla yükümlüdürler.  
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LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ ALIMINDA BİLİMSEL BAŞARI PUANI HESAPLAMASI 

 

 

 

 

 

ALES PUANI 

LİSANS NOT 

ORTALAMASI 

YÜKSEK LİSANS NOT 

ORTALAMASI 
MÜLAKAT 

 

BİLİMSEL 

BAŞARI 

PUANI 

 

 

Doktora 

 

 

Lisanstan Doktora %50 %25 ------- 

%25 

mülakat notu 60’ın altında 

bulunan adaylar başarısız sayılır 

65 ve üzeri 

puan 

Yüksek Lisanstan 

Doktora 
%50 %20 %10 

 

%20 

mülakat notu 60’ın altında 

bulunan adaylar başarısız sayılır 

65 ve üzeri 

puan 

 

Tezli Yüksek Lisans 

 

%50 %25 ------- 

%25 

mülakat notu 50’nin altında 

bulunan adaylar başarısız sayılır 

 

60 ve üzeri 

puan 

 

 

Konservatuvara 

Bağlı Anabilim 

Dalları 

 

 

 

Yüksek 

Lisanstan 

Doktora 

 

------ 
%50 

 
%25 

 

%25 

mülakat notu 60’ın altında 

bulunan adaylar başarısız sayılır 

65 ve üzeri 

puan 

Lisanstan 

Doktora  
------ 

%75 

 
------ 

%25 

mülakat notu 60’ın altında 

bulunan adaylar başarısız sayılır 

65 ve üzeri 

puan 

Yüksek Lisans  %75  

%25 

mülakat notu 50’nin altında 

bulunan adaylar başarısız sayılır 

60 ve üzeri 

puan 

  
Uzaktan Öğretim ve İkinci Öğretim 

Tezsiz Yüksek Lisans 

 

 % 75 - 

%25 

Mülakat notu 50’nin altında 

bulunan adaylar başarısız 

sayılır. 

 

 

60 ve üzeri puan 
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LİSANS MEZUNU OLARAK DOKTORAYA BAŞVURAN YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN HESAPLAMA ORANLARI 

 

 YÜZDE KATKI ORANI 

Türkçe Sınavından muaf olan 

Yabancı Uyruklular 

YÜZDE KATKI ORANI 

Türkçe Sınavına Girerek 

Başarı Notu Alan Yabancı Uyruklular 

LİSANS MEZUNİYET NOTU % 50 % 30 

MÜLAKAT NOTU % 50 % 50 

TÜRKÇE DİL SINAVI - % 20 

 

● Yabancı uyruklu öğrencilerden ALES istenmemektedir. 

● Doktora programına başvuranların yerleştirme puanının hesaplanabilmesi için en düşük mülakat notu 100 puan üzerinden 60, 

bilimsel başarı puanı 65 ve üzeri olmalıdır.  
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YÜKSEK LİSANS MEZUNU OLARAK DOKTORAYA BAŞVURAN YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN HESAPLAMA 

ORANLARI 

 YÜZDE KATKI ORANI 

Türkçe Sınavından muaf olan 

Yabancı Uyruklular 

YÜZDE KATKI ORANI 

Türkçe Sınavına Girerek  

Başarı Notu Alan Yabancı Uyruklular 

LİSANS MEZUNİYET NOTU % 25 % 15 

MÜLAKAT NOTU % 50 % 50 

TÜRKÇE DİL SINAVI _ % 20 

YÜKSEK LİSANS MEZUNİYET 

NOTU 

% 25 % 15 

● Yabancı uyruklu öğrencilerden ALES istenmemektedir. 

● Doktora programına başvuranların yerleştirme puanının hesaplanabilmesi için en düşük mülakat notu 100 puan üzerinden 60, 

bilimsel başarı puanı 65 ve üzeri olmalıdır.  
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YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA BAŞVURAN YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN HESAPLAMA ORANLARI 

 YÜZDE KATKI ORANI 

Türkçe Sınavından muaf olan 

Yabancı Uyruklular 

YÜZDE KATKI ORANI 

Türkçe Sınavına Girerek 

Başarı Notu Alan Yabancı Uyruklular 

LİSANS MEZUNİYET NOTU % 50 % 30 

MÜLAKAT NOTU % 50 % 50 

TÜRKÇE DİL SINAVI _ % 20 

 

 

● Yabancı uyruklu öğrencilerden ALES istenmemektedir. 

● Yerleştirme puanının hesaplanabilmesi için en düşük mülakat puanı; yüksek lisans programlarına başvuranlar için 100 tam puan 

üzerinden 50, bilimsel başarı puanı 60 ve üzeri olmalıdır.  
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UZAKTAN ÖĞRETİM VE İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURAN 

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN HESAPLAMA ORANLARI 

 YÜZDE KATKI ORANI 

Lisans Not Ortalaması 

YÜZDE KATKI ORANI 

Mülakat Not  

Bilimsel Başarı 

Puanı 

 

Uzaktan Öğretim ve İkinci Öğretim Tezsiz 

Yüksek Lisans 

 

% 75 

- 

%25 

Mülakat notu 50’nin altında bulunan adaylar başarısız 

sayılır. 

 

Bilimsel  

60 ve üzeri puan 

 

● Yabancı uyruklu öğrencilerden ALES istenmemektedir. 

● Yerleştirme puanının hesaplanabilmesi için en düşük mülakat puanı; yüksek lisans programlarına başvuranlar için 100 tam puan 

üzerinden 50, bilimsel başarı puanı 60 ve üzeri olmalıdır.  
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SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ ALIMINA İLİŞKİN KOŞULLAR 

TÜRK UYRUKLU ÖĞRENCİLER 

İÇİN 
YABANCI DİL KOŞULLARI ALES’TEN İSTENEN PUAN 

Doktora 

 

 

Lisanstan Doktora 

KPDS/YDS/ÜDS-55 ve üzeri puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen 

sınavlardan bu puana eşdeğer bir puan. E.Ü. Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı’nın 

yaptığı sınavlar GEÇERLİ DEĞİLDİR. 

 

Bilim alanı bir yabancı dil ve edebiyatı olan bir programa başvuran 

doktora adaylarının bu yabancı dil dışındaki başka bir yabancı 

dilden  de YDS’den en az 55 puan veya ÜAK tarafından kabul 

edilen sınavlardan, bu puana eşdeğer bir puan almış olmaları 

gerekir. Bu adayların başvurdukları programın dilinden YDS’den 

en az 80 puan veya ÜAK tarafından geçerli sayılan bir sınavdan bu 

puana eş değer bir puan almış olmaları halinde ikinci yabancı dil 

şartı aranmaz 

     Son üç yıl içinde yapılmış ALES’den 

80 ve üzeri puan. (Bölüm koşulunda 

aranan ALES  türü geçerli olacaktır) 

veya GRE –GMAT sınavından 80 ALES 

Puanına eşdeğer bir puana sahip 

olunması gerekmektedir. 

Lisans mezuniyet not ortalamasının 4 

üzerinden 3 veya eşdeğeri bir not alması 

gerekmektedir. 

 

Yüksek Lisanstan Doktora 

 

KPDS/ÜDS/YDS-55 ve üzeri puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen 

sınavlardan bu puana eşdeğer bir puan. 

E.Ü. Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı’nın yaptığı sınavlar GEÇERLİ 

DEĞİLDİR. 

Bilim alanı bir yabancı dil ve edebiyatı olan bir programa başvuran 

doktora adaylarının bu yabancı dil dışındaki başka bir yabancı 

dilden  de YDS’den en az 55 puan veya ÜAK tarafından kabul 

edilen sınavlardan, bu puana eşdeğer bir puan almış olmaları 

gerekir. Bu adayların başvurdukları programın dilinden YDS’den 

en az 80 puan veya ÜAK tarafından geçerli sayılan bir sınavdan bu 

puana eş değer bir puan almış olmaları halinde ikinci yabancı dil 

şartı aranmaz. 

     Son üç yıl içerisinde yapılmış 

ALES’den 60 ve ve üzeri puan. 

(Bölüm koşulunda aranan ALES  türü 

geçerli olacaktır) veya GRE-GAMAT 

sınavından 60 ALES puanına eşdeğer bir 

puana s 

 

 

 

ahip olunması gerekmektedir.  
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Tezli Yüksek Lisans 

 

 

 

 Tezli yüksek lisans programlarına başvuran adaylardan 

YDS’den en az 50 puan veya ÜAK tarafından geçerli sayılan 

TOEFL gibi bir sınavından bu puana eş değer bir puan almış 

olan adaylar ile tümüyle Almanca, Fransızca veya İngilizce 

eğitim veren bir yükseköğretim kurumunda/biriminde 

öğrenim gördüğünü belgeleyen adaylar Üniversitenin 

Yabancı Diller yüksekokulu tarafından yapılacak yabancı dil 

sınavından muaf sayılırlar. Yabancı dil yeterlik belgesine 

sahip olmayan Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti uyruklu adaylar Üniversitenin Yabancı Diller 

Yüksekokulu tarafından yapılan yabancı dil sınavına girerler. 

Bu sınavda bir adayan başarılı olabilmesi için 100 tam puan 

üzerinden en az 70 alması gerekir. 

ANCAK 

 Bilim Alanı bir yabancı dil ve edebiyatı olan ve tamamen 

yabancı dilde öğretim yapan yüksek lisans programlarına 

başvuran adayların ise YDS’den en az 60 puan veya ÜAK 

tarafından geçerli sayılan TOEFL gibi bir sınavdan bu puana 

eş değer bir puan almış olmaları veya Yabancı Diller 

Yüksekokulu tarafından yapılan yabancı dil sınavından 100 

tam puan üzerinden en az 80 almaları gerekir. 
 

     Son üç yıl içerisinde yapılmış 

ALES’den 55 ve üzeri puan. 

(Bölüm koşulunda aranan ALES  türü 

geçerli olacaktır) veya GRE-GAMAT 

sınavından 55 ALES puanına eşdeğer bir 

puana sahip olunması gerekmektedir.  

Uzaktan Öğretim-ve 

İkinci Öğretim  

Tezsiz Yüksek Lisans 

Yabancı dil aranmamaktadır. 
ALES koşulu 

aranmamaktadır. 

 

 

NOT:1- Konservatuvara bağlı Anabilim Dallarına başvuracak adaylardan ALES belgesi istenmeyecektir. 

2-Yabancı Uyruklu adaylardan ALES İstenmeyecektir. 

http://osym.gov.tr/dosya/1-59085/h/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlikleri.pdf adresinden ulaşılabilmektedir 

http://osym.gov.tr/dosya/1-59085/h/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlikleri.pdf
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SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

YABANCI UYRUKLU LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ ALIMINA İLİŞKİN KOŞULLAR 

YABANCI UYRUKLULAR İÇİN YABANCI DİL KOŞULLARI ALES’TEN İSTENEN PUAN 

Yüksek Lisans Tamamen Yabancı dilde eğitim yapan programlara   

Doktora 

 YABANCI UYRUKLU adaylar için yabancı dil Türkçe’dir. Yabancı 

uyruklu doktora adaylarının Türkçe haricinde ve anadilleri dışında 

İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, İspanyolca, Rusça, Arapça, 

Çince, Japonca, Farsça dillerinden birinden merkezi yabancı dil 

sınavından en az 55 puan veya ÖSYM Yönetim Kurulu tarafından 

eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından bu puan 

muadili bir puan alınması zorunludur  

 Tamamen yabancı dilde öğretim yapan programlara başvuran YABANCI 

UYRUKLU doktora adaylarının Türkçe haricinde anadilleri dışında 

YDS’den en az 70 puan veya ÜAK tarafından geçerli sayılan TOEFL gibi 

bir sınavdan bu puana eş değer bir puan almış olmaları gerekir. 

 “C” DÜZEYİNDE TÜRKÇE BELGESİ İSTENMEKTEDİR 

YABANCI UYRUKLU 

ADAYLARDAN ALES KOŞULU 

ARANMAMAKTADIR. 

 

 

Tezli Yüksek Lisans 
 

● “C” DÜZEYİNDE TÜRKÇE BELGESİ İSTENMEKTEDİR. 

● Tamamen Yabancı dilde öğretim yapan programlara başvuran yabancı 

uyruklu adayların  C Düzeyinde Türkçe belgesinin yanında YDS’den en az 

60 puan veya ÜAK tarafından kabul edilen diğer sınavlardan birinden bu 

puana eş değer bir puan veya E.Ü.Yabancı Diller Yüksek Okulu Yabancı 

Dil Sınavından en az 80 puan almış olmaları gerekir. 

YABANCI UYRUKLU 

ADAYLARDAN ALES KOŞULU 

ARANMAMAKTADIR. 

İkinci Öğretim ve 

Uzaktan Öğretim 

Tezsiz Yüksek Lisan 

“C“DÜZEYİNDE TÜRKÇE BELGESİ İSTENMEKTEDİR 

YABANCI UYRUKLULARDAN 

ALES KOŞULU 

ARANMAMAKTADIR. 
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İKİNCİ ÖĞRETİM VE UZAKTAN EĞİTİM 2015-2016 EĞİTİM YILI KREDİ BAŞI ÜCRET TABLOSU 

PROGRAM ADI EN AZ ÖĞRENCİ 
SAYISI 

KREDİ BAŞI ÜCRETİ 

1 - Aile Danışmanlığı 27 200 

2 - Sosyal Bilimlerde İnsan Çalışmaları 25 180 

3 - Edebiyat ve Kültür Çalışmaları 20 235 

4 - Eğitim Yönetimi Teftişi Planlaması ve Ekonomisi 15 170 

5 -İletişim Stratejileri ve Halkla İlişkiler 20 260 

6 - Sağlık İletişimi 20 250 

7 - Gazetecilik 20 250 

8 - Yaratıcı Yazarlık ve Uygulama 20 210 

9 - Sinema 20 286 

10 - Medya Çalışmaları 20 286 

11 - İnsan Kaynakları Yönetimi ve Yönetim Geliştirme 15 240 

12 - Kurumsal Yönetişim ve Liderlik 15 240 

13 - İşletme 20 240 

14 - Pazarlama ve Marka Yönetimi 16 240 

15 -İşletme Tezsiz E-Yüksek lisans(UZAKTAN) 15 230 

16 -İşletme Uzaktan Öğretim Lojistik Yönetimi(UZAKTAN) 15 230 

17 -İktisat-İktisat Tezsiz E-Yüksek lisans (UZAKTAN) 20 230 

18 -Finans Ekonomisi-İktisat (Uzaktan )  20 230 

19 -Para Banka 15 270 

20 -Kadın Çalışmaları 16 250 

21 -Bölgesel İlişkiler ab Akdeniz çalışmaları 17 270 

22 -Müzecilik ve Kültürel Miras 15 250 

    

 

Not :İkinci Öğretim ve Uzaktan Eğitim Programlarında eğitim süresi boyunca 30-45 kredi arası değişmektedir.
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